# حَقَائِدِ تَسَابِيحِ

شیخ الحدیث مولانا محمد رفیع صاحب مدظلہ العالی
مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب مدظلہ العالی

کتاب خانہ نظری

گلشن اقبال کراچی پاکستان

Tel : (02-21) 4992176

## ﴿ ضروری تفصیل ﴾

- نامِ وعظ: حقانیتِ اسلام
- نامِ واعظ: عارف باللہ حضرت اقدس مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب
- تاریخِ وعظ: ۲۷ رجب ۱۴۱۸ھ مطابق ۲۸ نومبر ۱۹۹۷ء، بروز جمعہ المبارک
- وقت: ساڑھے گیارہ بجے دوپہر
- مقام: مسجد اشرف واقع خانقاہ امدادیہ اشرفیہ گلشن اقبال نمبر ۲ کراچی
- موضوع: آیت غلبت الروم حقانیتِ اسلام کا ثبوت
- مرتب: یکے از خدام حضرت والامد ظہیم العالی (سید عشرت جمیل میر صاحب)
- کمپوزنگ: مفتی محمد عاصم صاحب، مقیم خانقاہ امدادیہ اشرفیہ، گلشن اقبال، کراچی
- اشاعتِ اول: صفر المنظر ۱۴۳۱ھ مطابق جنوری ۲۰۱۰ء
- تعداد: ۱۲۰۰
- ناشر: کُتُبُ خَانَه مَظْمَہِ رِی
- گلشن اقبال-۲ کراچی، پوسٹ آفس بکس نمبر ۱۱۸۲

# فہرست

صفحہ عنوان
۵ دین سے دوری.....